
1) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 1/259 (o orientační výměře: 32,22 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 27.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Dejvická 
- prostor sloužící podnikání č. DE 7/498 (o orientační výměře: 39,07 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 21.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Florenc 
- prostor sloužící podnikání č. FRC 4/439 (o orientační výměře: 31,22 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Háje (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. HA 1/632 (o orientační výměře: 31,91 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra I.P.Pavlova 
- prostor sloužící podnikání č. IP 3/535 (o orientační výměře: 23,59 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 150.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Kobylisy (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. KB 14/534A (o orientační výměře: 21,76 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo, káva, nealko 12.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Kolbenova 
- prostor sloužící podnikání č. KL 5/436 (o orientační výměře: 22,79 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

TOB & H s.r.o. 24821403 kancelář 2.200 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. TOB & H s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 31/527 (o orientační výměře: 41,27 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ing. Lenka Procházková  
Gregorová 

07861681 biopotraviny 2.500 Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Sklad pro pekařství 2.230 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Ing. Lenka Procházková  Gregorová, která 
nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 4/475.4 (o orientační výměře: 44,04 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 16/445 (o orientační výměře: 16,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Prodej minit, pečivo, nealko 72.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 72.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 17/446 (o orientační výměře: 6,17 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 20/449 (o orientační výměře: 26,64 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 32.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 
 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 22/451 (o orientační výměře: 42,00 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 9.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

CHANCE a.s. 28178815 Sázková kancelář 15.000 Kč 

Jaroslav Karnet 75461773 Zámečnictví, sběrna, oprava 
obuvi 

13.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. CHANCE a.s., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 15.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 24/453 (o orientační výměře: 5,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 7.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 27/456 (o orientační výměře: 32,51 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 38.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 28/457 (o orientační výměře: 25,23 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 32/458.3 (o orientační výměře: 36,10 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 2/352 (o orientační výměře: 59,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MEGADIC, s.r.o. 26167263 Tabák, tiskoviny 26.500 Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Pekařství, občerstvení 22.200 Kč 

PEAL a.s. 25775634 tabák 21.111 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MEGADIC, s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 26.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 5/351 (o orientační výměře: 33,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pekařství 56.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 56.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 6/349 (o orientační výměře: 11,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Rofitex s.r.o. 05812631 Oděvy, doplňky 42.600 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 trafika 26.200 Kč 

K&H Food s.r.o. 10715339 trafika 23.700 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Rofitex s.r.o., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 42.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21) Stanice metra Nádraží Holešovice (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 9/356 (o orientační výměře: 34,43 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 7/422 (o orientační výměře: 18,66 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 22.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Rofitex s.r.o. 05812631 Oděvy, doplňky 42.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Rofitex s.r.o., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 42.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 8/423 (o orientační výměře: 14,08 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 16.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 9/424 (o orientační výměře: 50,54 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 19.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25) Stanice metra Palmovka (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. PA 7/635 (o orientační výměře: 24,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Trafika, tabák 68.200 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 68.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 10/607.2 (o orientační výměře: 23,21 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 6.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

A&M Trading Company s.r.o. 09086617 Rychlé občerstvení 18.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. A&M Trading Company s.r.o., která 
nabídla nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 18.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27) Stanice metra Smíchovské nádraží (sever) 
- prostor sloužící podnikání č. SN 6/350.1 (o orientační výměře: 19,76 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 pizza 41.000 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 41.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28) Stanice metra Vltavská 
- prostor sloužící podnikání č. VL 2/637 (o orientační výměře: 22,72 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 12.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PIZZA UNO s.r.o. 07793499 občerstvení 12.718 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PIZZA UNO s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 12.718,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29) Stanice metra Vysočanská (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 2/468 (o orientační výměře: 35,18 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 Rychlé občerstvení 55.000 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 trafika 52.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. KMK PIZZA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 55.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 8/526 (o orientační výměře: 9,02 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nájemce nebyl vybrán. 

 
 


